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• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó 98 nm-es, 
háromszobás, cirkós, garázsos családi ház 100 
n-öles telken, irányár: 28,8 millió Ft;  
• XVI. kerületi, Zuglóhoz közeli kitűnő állapotú, 
180 nm-es, 5 szobás, 3 fürdőszobás családi 
ház eladó 200 n-öles telken, irányár: 49,9 mil-
lió Ft;  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• XV. ker. Nyírpalota utcában 64 nm-es, teljesen 
felújított (vezetékek, burkolatok, új konyhabútor), 
2,5 szobás, üresen álló lakás sürgősen eladó. 
Irányár: 12 millió Ft. Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Lándzsa utcában I. emeleti, 35 nm-
es, egyedi fűtésű, alacsony rezsijű, csendes 
helyen lévő lakás eladó. Irányár:9,2 millió Ft. 
Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön 46 nm-es, teljesen 
felújított, egyedi fűtésű, másfél szobás, zárt 
udvarban lévő, emeleti lakás sürgősen eladó 
(csak kp). Irányár: 10,9 millió Ft. Tel: 06-30-
3598-711  
• XVI. ker. Lándzsa utcában 43 nm-es, felújított, 
másfél szobás, emeleti, egyedi fűtésű, csendes 
helyen lévő lakás eladó. Irányár: 11,9 millió Ft. 
Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Petőfi kertben újépítésű, 6 lakásos 
társasházban 79 nm-es, 2,5 szobás, nagy er-
kélyes, gyönyörű budai panorámás lakás eladó. 
Irányár: 23,6 millió Ft. Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön 150 nm-es, belső 
kétszintes, zárt udvaros, családi házas környe-
zetben lévő, emeleti lakás eladó. Irányár: 22,2 
millió Ft. Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Katymár utcában 576 nm-es telken 
lévő, 115 nm-es, 2+2 félszobás, újépítésű, igé-
nyes ikerház panelárban eladó. Ár: 28 millió Ft. 
Tel: 06-20-922-6550  
• XVI. ker. Lándzsa utcában 612 nm-es telken 
teljesen szeparált, 130 nm-es, 4+1 félszobás, 
2 fürdőszobás, újépítésű ikerház eladó. Ár: 32 
millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 200 nm-es, 3+2 

félszobás, 3 szintes, 2006-ban épült, igényes 
családi ház 160 n-öles telekkel eladó. Irányár: 
42 millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• XVI. ker. Thököly utcában 60 nm-es, kétszo-
bás házrész 100 nm-es, szeparált kerttel, ga-
rázzsal eladó. Irányár: 18,95 millió Ft. Tel: 06-
30-9964-194  
• XIV. és XVI. kerületi újépítésű lakások 13,4 
millió Ft-tól eladók (39 nm-től). Telefon: 06-30-
9964-194  
• XVI. ker. Sashalmon csendes utcában 540 
nm-es (20x27 m) telek bontandó házzal eladó. 
Irányár: 27 millió Ft. Tel: 06-30-9964-194  
• XVI. ker. György utcában 576 nm-es sarokte-
lek felújítandó házzal eladó. Irányár: 27,5 millió 
Ft. Tel: 06-30-9964-194  
• XVI. ker. Verespatak utcában 103 nm-es, 2,5 
szobás ház, alatta garázzsal, tárolóval, 30 nm-
es műhellyel, 540 nm telekkel eladó. Irányár: 
39,5 millió Ft. Tel: 06-30-9964-194  
• XVI. ker. Sashalom-Nagyiccetelepen újépíté-
sű társasházban kétlakásossá alakítható (77+65 
nm), panorámás lakás garázzsal eladó. Irányár: 
41,2 millió Ft. Tel: 06-30-9964-194  
• XVI. ker. Petőfi kertben 167 nm-es, nappali + 
4 szobás, kétszintes lakás új társasházban ga-
rázzsal, medencével, szaunával kiadó, 350 ezer 
Ft/hó. Tel: 06-30-9964-194  
MAGISZTER Ingatlaniroda,  
1161 Bp. Rákospalotai határút 69.  
Tel/Fax: 405-0894, 220-9801  
www.magiszteringatlan.hu

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ családi házakat, lakásokat, telkeket 
keresünk ügyfeleink részére!  
• KERESÜNK felújítandó villaépületet Ó-Má-
tyásföldön azonnali készpénzfizetéssel!  
• CINKOTÁN 2001-ben épült, 3 lakásos házban 
100 n-öl telken nappali, étkező, 3 félszobás 
lakás eladó, irányár: 24,2 millió Ft;  
• PETŐFI kertben 150 n-öl telken 2 szobás 
családi házrész eladó, irányár: 30 millió Ft;  
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